30, etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un exam-
plar 10 bani. — Atât abonam-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 198.

Brașov, Marți-Miercuri 16 (29) Septembrie

1909.

Episcopii să nu facă politică!

Episcopul Aradului, Ignatie Pap, a declarat într'un ton energic și la Apponyi, că dânsul „ține morțiș la păreriile lui, nu se lasă abătut de nimeni... și „nu-i pasă de atacuri, ori de unde ar veni ele“.

Frumos.